
                                                                            
 

  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48 

                                               Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

16 декабря 2022 года 

 

               № 42 - 3 

                                            Санкт - Петербург 
 

О выдвижении кандидатуры в состав  

Молодежной избирательной комиссии Санкт-Петербурга 

 

В соответствии с пунктом 2.3. Положения о Молодежной 

избирательной комиссии Санкт-Петербурга, утвержденного решением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 07 апреля 2022 года  

№ 310-8 «Положение о Молодежной избирательной комиссии  

Санкт-Петербурга» (далее – Положение) Территориальная избирательная 

комиссия № 48 (далее – ТИК № 48) р е ш и л а : 

1. Предложить в состав Молодежной избирательной комиссии  

Санкт-Петербурга Аринину Полину Андреевну. 

2. Направить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 

документы, предусмотренные пунктом 2.4 Порядка. 

3. Разместить настоящее решение на сайте ТИК № 48  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

ТИК № 48 Доильницына А.А.  

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии №48                                                  А.А. Доильницын 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии №48                                                    Е.А. Самойленко 

 

 

 

 

 

 

 


